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КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК
по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе
«ТВОРЧЕСКАЯ МАСТЕРСКАЯ «АРХсубботник» 

на 2025-2026 учебный год


	
наименование 
программы
	
Дисциплины   
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	Всего

	
	
	29.09-05
	06-12
	13-19
	20-26
	27-02.11
	03-09
	10-16
	17-23
	24-30
	01-07
	08-14
	15-21
	22-28
	29.12-04
	05-11
	12-18
	19-25
	26-01.02
	02-08
	09-15
	16-22
	23-01.03
	02-08
	09-15
	16-22
	23-29
	30.03-05
	06-12
	13-19
	20-26
	27.04-03
	04-10
	11-17
	18-24
	25-31
	
01.10.2025-
31.05.2026

	ДООП «Творческая мастерская «АРХсубботник»»
	параметрическое
проектирование,
макетирование,
 ДПИ, керамика,           рисунок
	4
	4
	4
	4
	х
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	х
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	х
	

	
	
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	


х - учебный процесс не осуществляется
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